
Ogłoszenie http://bzp.uzp. gov.pl/Out/Browser.aspx?id=e8d5de4d-OćOc-48bd-9.

Ogłoszenie nr 339356 - 2016 z dnia 2016-11-09 r. o

Piotrków Trybunalski: REMONT POMIESZCZEŃ CZĘŚCI 
ADMINISTRACYJNEJ NA 2 PIĘTRZE W BUDYNKU HALI RELAX W 

PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM PRZY AL. 3 MAJA 6B 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 323874-2016

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej -  mające zastosowanie krajowe prawo zamówień 
publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Sportu i Rekreacji, krajowy numer identyfikacyjny 130772300000, ul. 
al. 3 Maja , 97300 Piotrków Trybunalski, państwo Polska, woj. łódzkie, tek 44 7326569, 7326651, faks 
44 732 65 69 wew. 122, e-mail biuro@osirpt.pl 
Adres strony internetowej (URL): www.osirpt.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w 
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających 
indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie 
zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z 
zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
REMONT POMIESZCZEŃ CZĘŚCI ADMINISTRACYJNEJ NA 2 PIĘTRZE W BUDYNKU HALI RELAX W 
PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM PRZY AL. 3 MAJA 6B 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
ZP/4/2016

11.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

2016411-09 10:15

http://bzp.uzp
mailto:biuro@osirpt.pl
http://www.osirpt.pl


Ogłoszenie http://bzp.uzp. gov.pl/Out/Browser.aspx?id=::e8d5de4d-OcOc-48bd-9.

budowlane:
Dla Część I: Wymiana skrzydeł drzwiowych. Dla Części II: Rozebranie okładziny ściennej i 
podłogowej z płytek ceramicznych, Rozebranie ścianek działowych toalety, Skucie warstwy zaprawy 
cementowej ze ścian, Demontaż urządzeń sanitarnych, Wymiana instalacji elektrycznej, Przerobienie 
instalacji wod-kan, Ułożenie nowych płytek ceramicznych i terakotowych, Zabudowy z płyt gipsowo- 
kartonowych, Wykonania sufitów podwieszanych, Montaż ścianek systemowych do WC, Biały montaż, 
Malowanie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Tak

II.5) Główny Kod CPV: 44220000-8
Dodatkowe kody CPV: 45210000-2, 45400000-1, 45453000-7, 45100000-8, 31524120-2, , , 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.l) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
111.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA: REMONT POMIESZCZEŃ CZĘŚCI ADMINISTRACYJNEJ 
CZĘŚĆ NR: 1 NA 2 PIĘTRZE W BUDYNKU HALI RELAX W PIOTRKOWIE

TRYBUNALSKIM PRZY AL. 3 MAJA 6B

Postępowanie/część zostało 
unieważnione nie 
Należy podać podstawę i 
przyczynę unieważnienia 
postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/11/2016 
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT6758.01 
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofertl
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
Zakład Dekarsko-Blacharski i Remontowy Mariusz Tręda, treda@poczta.onet.pl, ul. Górna 
37 lok. 41, 97-300, Piotrków Trybunalski, kraj/woj. łódzkie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ 
O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 8802.53 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 8802.53 
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 8802.53

2 z 4 2016-11-09 10:15

http://bzp.uzp
mailto:treda@poczta.onet.pl


Ogłoszenie http://bzp.uzp. gov.pl/Out/Browser.aspx?id=e8d5de4d-QęOc-48bd-9...

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/ podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 
podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie/część zostało 
unieważnione nie 
Należy podać podstawę i 
przyczynę unieważnienia 
postępowania:

IV.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/11/2016 
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT18944.57 
Waluta

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofertl
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
Zakład Dekarsko-Blacharski i Remontowy Mariusz Tręda, treda@poczta.onet.pl, ul. Górna 
37 lok. 41, 97-300, Piotrków Trybunalski, kraj/woj. łódzkie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ 
O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 26113.42 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 26113.42 
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 26113.42 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy / podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 
podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

CZĘŚĆ NR: 2
NAZWA: REMONT POMIESZCZEŃ CZĘŚCI ADMINISTRACYJNEJ 
NA 2 PIĘTRZE W BUDYNKU HALI RELAX W PIOTRKOWIE 
TRYBUNALSKIM PRZY AL. 3 MAJA 6B

3 z 4 2016-11-09 10:15

http://bzp.uzp
mailto:treda@poczta.onet.pl


Ogłoszenie

4 z 4


